
03/07/2023

Número: 0003029-84.2014.8.15.2003 
 

Classe: CUMPRIMENTO DE SENTENÇA 

 Órgão julgador: 2ª Vara Regional Cível de Mangabeira 

 Última distribuição : 24/04/2014 

 Valor da causa: R$ 10.000,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? SIM 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

ALEXANDRE JORGE GOMES WANDERLEY SANTOS

(EXEQUENTE)

ANGELINA LUCEIDE SOUTO PINHO (ADVOGADO)

ORGANIZACAO IMOBILIARIA PLANALTO LTDA

(EXECUTADO)

JOSE KELVIS FARIAS BARROS (ADVOGADO)

NOEMIA DE ARAUJO LEITE (EXECUTADO)

CICERO HONORATO LEITE FILHO (EXECUTADO)

VIRGINIA MARIA VAZ LEITE (EXECUTADO)

NÉLIO DE ARAÚJO LEITE NETO (EXECUTADO)

WILMA PINHEIRO LEITE (EXECUTADO)

NEWTON DE ARAUJO LEITE (EXECUTADO)

LEDA MAURA TEIXEIRA LEITE (EXECUTADO)

MARIA LUCIA DIAS LEITE (EXECUTADO)

ALBERTO JORGE PINTO ESPINOLA (EXECUTADO)

NOCY HONORATO LEITE (EXECUTADO)

PRISCILA MARIA LEITE SOARES (EXECUTADO)

EDVAL CORREIA SOARES (EXECUTADO)

CICERO HONORATO LEITE (TERCEIRO INTERESSADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

56071
051

23/03/2022 18:25 malote-recibo-envio-Ofício 329.2022-Proc.0003029-
84.2014.8.15.2003

Diligência



 

23/03/2022 18:23 https://mdigital.tjpb.jus.br/malotedigital/popup.jsf

https://mdigital.tjpb.jus.br/malotedigital/popup.jsf 1/2

Impresso em: 23/03/2022 às 18:23

RECIBO DE DOCUMENTO ENVIADO E NÃO LIDO

Código de
rastreabilidade: 81520224243047

Documento: Ofício 329.2022-Proc.0003029-84.2014.8.15.2003.pdf

Remetente: 2ª Vara Regional Civel de Mangabeira ( Jose Fabio de Queiroz Brito )

Destinatário: a) 06.916-1 - 1º Tabelionato de Notas e de Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de João Pessoa
(Zona Sul) ( TJPB )

Data de Envio: 23/03/2022 18:19:14

Assunto:
Ofício 329/2022-Proc.0003029-84.2014.8.15.2003-URGENTE-META CNJ No prazo de 05 (cinco) dias,
esclareça acerca de eventual recusa do requerimento de transferência do imóvel formulado pela parte
autora ALEXANDRE JORGE GOMES WANDERLEY SANTOS, em anexo.

 
Código de

rastreabilidade: 81520224243048

Documento: Sentença (6).pdf

Remetente: 2ª Vara Regional Civel de Mangabeira ( Jose Fabio de Queiroz Brito )

Destinatário: a) 06.916-1 - 1º Tabelionato de Notas e de Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de João Pessoa
(Zona Sul) ( TJPB )

Data de Envio: 23/03/2022 18:19:14

Assunto:
Ofício 329/2022-Proc.0003029-84.2014.8.15.2003-URGENTE-META CNJ No prazo de 05 (cinco) dias,
esclareça acerca de eventual recusa do requerimento de transferência do imóvel formulado pela parte
autora ALEXANDRE JORGE GOMES WANDERLEY SANTOS, em anexo.

 
Código de

rastreabilidade: 81520224243049

Documento: docs-0003029-84.2014.pdf

Remetente: 2ª Vara Regional Civel de Mangabeira ( Jose Fabio de Queiroz Brito )

Destinatário: a) 06.916-1 - 1º Tabelionato de Notas e de Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de João Pessoa
(Zona Sul) ( TJPB )

Data de Envio: 23/03/2022 18:19:14

Assunto:
Ofício 329/2022-Proc.0003029-84.2014.8.15.2003-URGENTE-META CNJ No prazo de 05 (cinco) dias,
esclareça acerca de eventual recusa do requerimento de transferência do imóvel formulado pela parte
autora ALEXANDRE JORGE GOMES WANDERLEY SANTOS, em anexo.

 
Código de

rastreabilidade: 81520224243050

Documento: Petição (1).pdf

Remetente: 2ª Vara Regional Civel de Mangabeira ( Jose Fabio de Queiroz Brito )

Destinatário: a) 06.916-1 - 1º Tabelionato de Notas e de Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de João Pessoa
(Zona Sul) ( TJPB )

Data de Envio: 23/03/2022 18:19:14

Assunto:
Ofício 329/2022-Proc.0003029-84.2014.8.15.2003-URGENTE-META CNJ No prazo de 05 (cinco) dias,
esclareça acerca de eventual recusa do requerimento de transferência do imóvel formulado pela parte
autora ALEXANDRE JORGE GOMES WANDERLEY SANTOS, em anexo.

 
Código de

rastreabilidade: 81520224243051

Documento: CamScanner 03-10-2021 16.32.pdf

Remetente: 2ª Vara Regional Civel de Mangabeira ( Jose Fabio de Queiroz Brito )

Destinatário: a) 06.916-1 - 1º Tabelionato de Notas e de Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de João Pessoa
(Zona Sul) ( TJPB )

Data de Envio: 23/03/2022 18:19:14

Assunto:
Ofício 329/2022-Proc.0003029-84.2014.8.15.2003-URGENTE-META CNJ No prazo de 05 (cinco) dias,
esclareça acerca de eventual recusa do requerimento de transferência do imóvel formulado pela parte
autora ALEXANDRE JORGE GOMES WANDERLEY SANTOS, em anexo.

Num. 56071051 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: JOSE FABIO DE QUEIROZ BRITO - 23/03/2022 18:25:33
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22032318253350200000053091373
Número do documento: 22032318253350200000053091373



23/03/2022 18:23 https://mdigital.tjpb.jus.br/malotedigital/popup.jsf

https://mdigital.tjpb.jus.br/malotedigital/popup.jsf 2/2

 

Num. 56071051 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: JOSE FABIO DE QUEIROZ BRITO - 23/03/2022 18:25:33
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22032318253350200000053091373
Número do documento: 22032318253350200000053091373


	Cabeçalho
	Índice
	Diligência | NUM: 56071051 | 23/03/2022 18:17

